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Preisliste 2018 
 
Zimmertyp Pro Person in HP 
Doppelzimmer mit Bad € 80,00 
Einzelzimmer mit Bad auf dem Flur € 83,00 
Einzelzimmer mit Bad € 90,00 
Doppelzimmer als Einzelzimmer mit Bad € 106,00 
Suite (Zi. 14)/ Mansarda (Zi.15), belegt mit 2 
Personen 

€ 96,00 

Suite (Zi. 14)/ Mansarda (Zi.15), belegt mit 3 bis 4 
Personen 

€ 80,00 

Kinder zwischen 3 & 6 Jahren im Zimmer mit den 
Eltern 

€ 43,00 

Kinder zwischen 7 & 12 Jahren im Zimmer mit den 
Eltern  

€ 53,00 

Haustier ohne Verpflegung € 10,00 
 
 
Die Preise beinhalten Unterkunft inklusive Halbpension (d.h. Frühstücksbuffet 
& 4-gaengiges Abendessen) ab 3 Tagen Aufenthalt. Bei weniger als 3 Tagen 
betraegt der Preis pro Person im Doppelzimmer mi HP 83,00€. 
 
 
Appartements  B2 2 Pers.  €   80,00 / Nacht 
    B4 4 Pers.  € 110,00 / Nacht 
    Endreinigung  €   15,00 / Pers. 
    Zustellbett  €   15,00 / Pers./Nacht 
 
Halbpension  € 38,00 / Tag / Person  
Frühstück   € 10,00 / Tag / Person 
(diese Preise gelten nur, wenn für die gesamte Zeit des Aufenthalts in Anspruch 
genommen) 
 
 
Zustellbett B&B  € 35,00 / Tag / Person 
Zustellbett Ki. 2-6 J. € 15,00 / Tag / Person 
Zustellbett Ki. 7-12 J.  € 25,00 / Tag / Person 


